易方式减持的，自公告披露之日（2023 年 3 月 24 日）起 3 个交易日后的 6 个月

内进行，即 2023 年 3 月 30 日至 2023 年 9 月 29 日。截止本报告书披露日，上述

减持计划尚未实施完毕。

截至本报告书披露日，除上述尚未实施完毕的减持计划外，信息披露义务人

尚无其他在未来十二个月内增持或减持其在公司股份的计划，若发生相关权益变

动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 10

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动前，辰贺投资持有公司股份 1,616,564 股，占当时公司总股本

的 2.9087%；辰知德投资持有公司股份 1,291,997 股，占当时公司总股本的

2.3247%；辰德投资持有公司股份 943,712 股，占当时公司总股本的 1.6980%；辰

贺投资、辰知德投资及辰德投资为一致行动人关系，合计持有公司股份数量

3,852,273 股，占当时公司总股本的 6.9314%。

二、本次权益变动的基本情况

2022 年 11 月 3 日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了

《上海睿昂基因科技股份有限公司股东减持股份结果公告》（公告编号：2022-

041），2022 年 6 月 17 日至 2022 年 11 月 2 日期间内，辰德投资通过集中竞价

交易及大宗交易方式合计减持公司股份 943,712 股，占当时公司总股本比例为

1.6980%，减持完成后辰德投资持股数量为 0 股，不再持有公司股份，信息披露

义务人合计持有公司股份 2,908,561 股，占当时公司总股本的 5.2334%。

2023 年 5 月 5 日，辰贺投资通过转融通出借公司股份 120,000 股，占当时公

司总股本 0.2159%，信息披露义务人合计持有公司股份 2,788,561 股，占当时公

司总股本的 5.0175%。

2023 年 5 月 17 日，因公司完成了 2022 年限制性股票激励计划首次授予部

分第一个归属期的股份登记工作，公司总股本由 55,577,060 股增加至 55,855,896

股。信息披露义务人合计持股比例由 5.0175%被动稀释至 4.9924%。

2023 年 7 月 28 日，辰贺投资通过集中竞价方式减持公司股票 200 股，占公

司目前总股本 0.0004%。本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份

2,788,361 股，占公司总股本的 4.9921%。

本次权益变动前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

上海辰贺投资

中心（有限合

伙）

合计持有股份 1,616,564 2.9087% 1,496,364 2.6790%

其中：无限售条 1,616,564 2.9087% 1,496,364 2.6790%

 11

件流通股股份

苏州辰知德投

资合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 1,291,997 2.3247% 1,291,997 2.3131%

其中：无限售条

件流通股股份
1,291,997 2.3247% 1,291,997 2.3131%

杭州辰德投资

合伙企业（有

限合伙）

合计持有股份 943,712 1.6980% 0 0.0000%

其中：无限售条

件流通股股份
943,712 1.6980% 0 0.0000%

合计 3,852,273 6.9314% 2,788,361 4.9921%

注：上表中“本次变动前持股比例”以首次公开发行股票上市公告日的公司

总股本 55,577,060 股为基准计算，“本次变动后持股比例”以公司截止到 2023

年 5 月 17 日的总股本 55,855,896 股为基准计算。

三、信息披露人义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有睿昂基因 2,788,361 股，占

公司总股本的 4.9921%,前述股份均为无限售流通股，不存在质押、查封或冻结

等任何权利限制或被限制转让的情况。

 12

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署前六个月内，除上述披露的股份变动情况

外，信息披露义务人不存在其他买卖睿昂基因股票的情况。

 13

第六节 其它重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

 14

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照（复印件）；

2、信息披露义务人签署的本报告书；

3、信息披露义务人主要负责人的名单及身份证明文件。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置于上市公司董事会办公室，以供投资者查询。